548700 e
Vikan. /
Damp 48 Heavy Duty, &=

Taschenbezug, 40 cm, Grau

&7

K. 4

Mit dem Damp 48 lassen sich mittlere bis starke Verschmutzungen von glatten
Bdden entfernen. Die erhdhten Mikrofaserstreifen helfen, selbst hartnackigsten
Schmutz zu entfernen, wahrend die Fransen groldere Partikel aufnehmen und
festhalten. Das robuste Design kombiniert saugfahige Viskose mit Mikrofasern, um
Feuchtigkeit einzuschlieen und die Reichweite zu erhdohen.
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Technische Daten
Artikelnummer
Garantie liber 500 Wasch- und Einsatzzyklen
Nordisches Umweltzeichen
Nordic Ecolabel certificate number

Material

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

System Grosse

Max. Trocknungstemperatur
TemperatureMachineWashing

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

548700

Ja

Ja

5083 0008

81%Pes/1%PA/8%
Co/10%Cv (37%
Microfibre)

Ja

5 Stk.
1800 Stk.
200 Stk.
580 mm
375 mm
210 mm
430 mm
125 mm

5 mm

0,12 kg
0,004 kg

0,01 kg

0,014 kg

0,13 kg.
0,000269 M3
40 cm

55 °C

95 °Celsius

121 °C
5705025487007
15705025487004
63071090

Estonia

Waschen Sie das Produkt sofort nach Gebrauch - um zu verhindern, dass sich Schmutz ansammelt, sowie

Schimmel- und Geruchsbildung.

Die erste Wasche sollte bei mindestens 85 ° C und separat durchgefiihrt werden, um Fleckenbildung zu

vermeiden

Tacher und Mopps verschiedener Typen separat waschen, um Kreuzkontaminationen zu vermeiden
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Mit lauwarmem Wasser ohne Zusatz von Chemikalien spiilen / waschen - um chemische Rickstande aus
der Reinigung zu entfernen, die das Textil bei hdheren Temperaturen beeintrachtigen kénnen.

Benetzt verwenden
Empfohlene Benetzung 175 % des Produktgewichts

Waschen Sie das Produkt sofort nach Gebrauch - um zu verhindern, dass sich Schmutz ansammelt, sowie
Schimmel- und Geruchsbildung.

Die erste Wasche sollte bei mindestens 85 ° C und separat durchgefiihrt werden, um Fleckenbildung zu
vermeiden

Nach dem 20x Waschen eines Mopps wird er die richtige GréRe haben, da er bis zu 7,5 % schrumpft.
Tlcher und Mopps verschiedener Typen separat waschen, um Kreuzkontaminationen zu vermeiden

Mit lauwarmem Wasser ohne Zusatz von Chemikalien spiilen / waschen - um chemische Rickstande aus
der Reinigung zu entfernen, die das Textil bei hdheren Temperaturen beeintrachtigen kénnen.
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